

HomeMaid AB (publ)

Delårsrapport

för perioden 1 januari - 31 mars 2012

Period 1 januari - 31 mars 2012

- Nettoomsättningen uppgår till 43 057 (33 079) kkr motsvarande en tillväxt om 30 %. Organisk tillväxt uppgår till 8 %.
- Rörelseresultatet uppgår till 1 692 (2 378) kkr och resultatet före skatt uppgår till 1 788 (2 442) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 1 045 (3 160) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till 0,07 (0,10) kr.

Väsentliga händelser januari – mars 2012

- HomeMaid har erhållit auktorisation i Skåne.
- Årsstämma kommer att hållas den 28 maj i Halmstad.

"Tillväxten var 30 % under kvartalet men den organiska tillväxten om 8 % är inte tillfredställande och vår ambition är att den ska förbättras.

Våra förvärv under 2011 har genererat ett positivt resultat under kvartal ett. Vid en summering av den totala verksamheten för kvartalet kan vi konstatera att den har präglats av medvetna satsningar för framtiden samt en del operativa utmaningar som har påverkat bruttomarginalen negativt.

Den nyetablering i egen regi som gjordes i Sundsvall i början av året har nu kommit igång och vi ser med spänning på framtiden där.

Undertecknad kommer under nästa kvartal att lämna bolaget för nya utmaningar. Jag vill framföra mitt varmaste tack till ägare, anställda och övriga för förtroendet att under många års tid vara verkställande direktör för HomeMaid. Bolaget har fortsatt stor framtidspotential och jag önskar lycka till i fortsatt utveckling." säger Åsa Keller Wannem, VD

HomeMaid AB (publ) är ett tjänsteföretag som verkar för att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder. HomeMaid:s tjänster riktar sig till både företag och privatpersoner. Bolaget erbjuder kunderna lösningar för alla typer av hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet och kontorsservice. HomeMaid AB (publ) är noterat på AktieTorget och har drygt 2 300 aktieägare.

HomeMaid AB (publ)
556543-8883

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättningen och resultatet

Januari – Mars 2012

Nettoomsättningen uppgår till 43 057 (33 079) kkr vilket innebär en tillväxt om 30 %. Organisk tillväxt uppgår till 8 %. Segmentet Stockholm har en organisk tillväxt om 9 % och segmentet Övriga Sverige uppnår 8 %.

Affärsområdet hushållsnära tjänster visar en organisk tillväxt om 9 %, kontorsservice oförändrat, omsorg 10 % och tvättverksamhet 4 %.

Koncernens rörelseresultat uppgår till 1 692 (2 378) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 4 % (7 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 1 788 (2 442) kkr. Rörelseresultatet har under kvartalet påverkats av viktiga satsningar inom IT och utbildning, etablering av ny filial Sundsvall samt kostnader för VD-rekrytering och avskrivningar på de kundrelationer som uppstod vid förvärv som genomfördes under andra halvåret 2011.

Kassaflödet och investeringarna

Januari – mars 2012

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 1 147 (3 765) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 1 045 (3 160) kkr.

Under det första kvartalet har koncernen likvidmässigt reglerat den skatteskuld som är hänförlig till verksamhetsåret 2010. Detta har haft en negativ inverkan på kassaflödet från den löpande verksamheten. Denna effekt uppstod inte under jämförelseperioden då underskottsavdrag nyttjades.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2012-03-31 till 30 467 (29 033) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2012-03-31 till 45 123 (40 194) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 49 % (57 %). Balansomslutningen har ökat som en naturlig följd av den ökade omsättningen. Koncernen har långfristiga skulder avseende finansiell leasing av produktionsbilar. Koncernen har även tagit upp lån till kreditinstitut med anledning av genomfört förvärv.

Väsentliga händelser

HomeMaid har erhållit auktorisation i Skåne

Lagen om valfrihet infördes 1 januari 2009. HomeMaid har sedan dess ett flertal auktorisationer i kommuner, vilket innefattar erbjudande om servicetjänster via kommuner till biståndsbedömda personer. Genom införande av valfrihetssystem ges kommuninvånarna möjlighet att välja andra utförare än de i kommunal regi. HomeMaid har erhållit en auktorisation i Trelleborg januari 2012.

VD-byte i HomeMaid

Eva-Karin Sjödin Dahl har utsetts till ny VD i HomeMaid AB. Eva-Karin kommer att tillträda tjänsten som ny VD den 7 maj i år. Eva-Karin kommer från en position som COO inom Elite Hotels of Sweden och har under flera år haft ledande befattningar inom SAS. Nuvarande VD, Åsa Keller Wannem, kommer efter många års framgångsrik uppbyggnad av bolaget att lämna bolaget.

Fusion av dotterbolag

Styrelsen beslutade att de helägda dotterbolagen Livskomfort i Östergötland AB, Hemia Senior & Hemtjänst AB och HomeMaid i Göteborg AB ska fusioneras med HomeMaid AB under 2012.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas den 28 maj på HomeMaid's kontor i Halmstad enligt separat kallelse. Nomineringskommittén föreslår en ny styrelsesammansättning: Mats Claesson (omval), Mats Heed (omval), Patrik Torkelson (omval), Paul Rönnerberg (omval). Åsa Keller Wannem har avböjt omval.

Moderbolaget under rapportperioden

Januari – mars 2012

Nettoomsättningen uppgår till 28 306 (24 859) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 641 (2 076) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2012-03-31 till 15 320 (24 130) kkr.

Framtida utveckling

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området hushållsnära tjänster. I en ökande konkurrenssituation har vi fortsatt våra marknadsinsatser för att öka vår marknadsandel. HomeMaid har ett fortsatt intresse av att genomföra förvärv.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2011. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, medarbetare, politiska beslut, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningen av bolagets risker och hanteringen av dessa.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 samt vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's ställning eller resultat.

Granskning

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisor.

Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas i Halmstad den 28 maj. Årsredovisningen kommer att offentliggöras senast två veckor före årsstämman. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig via bolagets hemsida samt skickas till de aktieägare som så önskar.

Kommande finansiell information

Halvårsrapport	2012-08-23
Delårsrapport för kvartal 3	2012-10-26

Halmstad 2012-04-26

Mats Claesson
Styrelseordförande

Åsa Keller Wannem
VD

Paul Rönnberg
Ledamot

Mats Heed
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Rapport över totalresultatet (kkr)

	Jan-Mars 2012 (3 månader)	Jan-Mars 2011 (3 månader)	Jan-Dec 2011 (12 månader)
Intäkter			
Nettoomsättning	43 057	33 079	149 392
Övriga intäkter	8	0	52
Summa	43 065	33 079	149 444
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-644	-388	-2 058
Övriga externa kostnader	-6 047	-4 897	-19 519
Personalkostnader	-34 154	-24 994	-110 393
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-528	-422	-1 722
Summa	-41 373	-30 701	-133 692
Rörelseresultat	1 692	2 378	15 752
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter	181	96	430
Finansiella kostnader	-85	-32	-142
Summa	96	64	288
Resultat efter finansiella poster	1 788	2 442	16 040
Skatt på periodens resultat	-540	-636	-4 308
Periodens resultat	1 248	1 806	11 732
Övrigt totalresultat	-	-	-
Summa totalresultat för perioden	1 248	1 806	11 732
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	1 248	1 806	11 732
Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	1 248	1 806	11 732
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	0,07	0,10	0,66
Antal utestående aktier före och efter utspädning (tusental)	17 841	17 841	17 841

Balansräkningar (kkkr)

TILLGÅNGAR	2012-03-31	2011-03-31	2011-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	25 885	19 389	25 885
Övriga immateriella tillgångar	3 813	868	3 898
Summa	29 698	20 257	29 783
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	7 086	5 456	7 157
Summa	7 086	5 456	7 157
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	189	189	189
Uppskjuten skattefordran	810	1 899	935
Summa	999	2 088	1 124
Summa anläggningstillgångar	37 783	27 801	38 064
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	16 761	11 646	15 827
Övriga fordringar	831	109	154
Aktuell skattefordran	90	0	110
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	5 752	2 484	5 169
Summa	23 434	14 239	21 260
Likvida medel	30 467	29 033	26 324
SUMMA TILLGÅNGAR	91 684	71 073	85 648
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	17 714	17 714	17 714
Balanserat resultat	26 517	21 588	25 269
Summa eget kapital			
hänförligt till moderföretagets aktieägare	45 123	40 194	43 875
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	6 701	1 622	2 933
Summa	6 701	1 622	2 933
Kortfristiga skulder			
Övriga avsättningar	397	250	797
Leverantörsskulder	3 170	2 399	2 870
Aktuella skatteskulder	2 876	1 145	3 752
Övriga skulder	7 293	5 649	7 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 124	19 814	23 795
Summa	39 860	29 257	38 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	91 684	71 073	85 648
Soliditet	49,2%	56,6%	51,2%
Eget kapital per aktie (kr)	2,53	2,25	2,46

Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	Summa
Ingående eget kapital 2011-01-01	892	17 714	19 782	38 388
Totalresultat efter skatt kv 1			1 806	1 806
Utgående eget kapital 2011-03-31	892	17 714	21 588	40 194
Utdelning till aktieägare			-6 245	-6 245
Totalresultat efter skatt kv 2			2 230	2 230
Totalresultat efter skatt kv 3			2 907	2 907
Totalresultat efter skatt kv 4			4 789	4 789
Utgående eget kapital 2011-12-31	892	17 714	25 269	43 875
Ingående eget kapital 2012-01-01	892	17 714	25 269	43 875
Totalresultat efter skatt kv 1			1 248	1 248
Utgående eget kapital 2012-03-31	892	17 714	26 517	45 123

Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	Jan-Mars 2012 (3 månader)	Jan-Mars 2011 (3 månader)	Jan-Dec 2011 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändring av rörelsekapital	1 045	3 160	17 258
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	102	605	-626
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 147	3 765	16 632
Investeringsverksamheten			
Förvärv av anläggningstillgångar 1)	-772	0	-10 672
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-772	0	-10 672
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	375	3 765	5 960
Finansieringsverksamheten			
Amortering eller upptagna lån	3 768	-245	1 096
Utdelning till aktieägare	0	0	-6 245
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 768	-245	-5 149
Periodens kassaflöde	4 143	3 520	811
Likvida medel vid periodens början	26 324	25 513	25 513
Likvida medel vid periodens slut	30 467	29 033	26 324

1) Under det första kvartalet år 2012 har tilläggsköpeskilling om 400 kkr utbetalats avseende förvärvet av aktierna i Ing-Louise Serviceföretag AB som genomfördes år 2011.

Information i sammandrag per segment

Region Stockholm

	Jan-Mars 2012 (3 månader)	Jan-Mars 2011 (3 månader)	Jan-Dec 2011 (12 månader)
Intäkter	21 064	13 997	65 810
Övriga intäkter	8	0	8
Kostnader	-18 343	-11 751	-54 064
Skattekostnad	-165	0	-342
Resultat	2 564	2 246	11 412

Övriga Sverige

	Jan-Mars 2012 (3 månader)	Jan-Mars 2011 (3 månader)	Jan-Dec 2011 (12 månader)
Intäkter	21 993	19 082	83 582
Kostnader	-19 078	-16 328	-68 596
Skattekostnad	-104	-70	-1 008
Resultat	2 811	2 684	13 978

Gemensamma funktioner

	Jan-Mars 2012 (3 månader)	Jan-Mars 2011 (3 månader)	Jan-Dec 2011 (12 månader)
Övriga intäkter	0	0	44
Kostnader	-3 952	-2 622	-11 032
Finansnetto	96	64	288
Skattekostnad	-271	-566	-2 958
Resultat	-4 127	-3 124	-13 658

HomeMaid-koncernen

	Jan-Mars 2012 (3 månader)	Jan-Mars 2011 (3 månader)	Jan-Dec 2011 (12 månader)
Intäkter	43 057	33 079	149 392
Övriga intäkter	8	0	52
Kostnader	-41 373	-30 701	-133 692
Finansnetto	96	64	288
Skattekostnad	-540	-636	-4 308
Resultat	1 248	1 806	11 732

Information i sammandrag per affärsområde

	Jan-Mars 2012 (3 månader)	Jan-Mars 2011 (3 månader)	Jan-Dec 2011 (12 månader)
Hushållsnära tjänster	36 004	27 312	123 526
Kontorsservice	3 483	2 522	11 389
Omsorg	1 376	1 167	4 982
Tvätter- och skrädderitjänster	2 194	2 078	9 495
	43 057	33 079	149 392

Resultaträkning - moderbolaget (kk)

	Jan-Mars 2012 (3 månader)	Jan-Mars 2011 (3 månader)	Jan-Dec 2011 (12 månader)
Intäkter			
Nettoomsättning	28 306	24 859	107 089
Övriga intäkter	0	0	44
Summa	28 306	24 859	107 133
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-535	-285	-1 606
Övriga externa kostnader	-4 134	-3 369	-12 981
Personalkostnader	-22 907	-19 080	-81 774
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-132	-125	-510
Summa	-27 708	-22 859	-96 871
Rörelseresultat	598	2 000	10 262
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	94	77	295
Räntekostnader	-51	-1	-1
Summa	43	76	294
Resultat efter finansiella poster	641	2 076	10 556
Skatt på periodens resultat	-211	-546	-2 795
Periodens resultat	430	1 530	7 761
Rapport över totalresultatet - moderbolaget			
Periodens resultat	430	1 530	7 761
Övrigt totalresultat för perioden	0	0	0
Summa totalresultat för perioden	430	1 530	7 761

Balansräkning - moderbolaget (kkf)

TILLGÅNGAR	2012-03-31	2011-03-31	2011-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	1 115	1 407	1 185
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	494	279	474
Summa	1 609	1 686	1 659
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	229	205	217
Summa	229	205	217
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	35 595	22 740	35 595
Summa	35 595	22 740	35 595
Summa anläggningstillgångar	37 433	24 631	37 471
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	11 304	8 694	10 445
Övriga fordringar	312	10	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 908	1 646	2 243
Summa	14 524	10 350	12 697
Kassa och bank	15 320	24 130	12 801
SUMMA TILLGÅNGAR	67 277	59 111	62 969
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Reservfond	98	98	98
Överkursfond	380	380	380
Balanserad vinst	35 952	34 436	28 191
Periodens resultat	430	1 530	7 761
Summa	37 752	37 336	37 322
Avsättningar	0	0	400
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	3 750	0	0
Summa	3 750	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 437	1 654	2 206
Skulder till koncernföretag	216	216	216
Aktuella skatteskulder	2 164	0	3 049
Övriga skulder	3 116	3 966	3 034
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	17 842	15 939	16 742
Summa	25 775	21 775	25 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	67 277	59 111	62 969

Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
Ingående eget kapital 2011-01-01	892	98	380	34 436	35 806
Periodens resultat, kv 1				1 530	1 530
Utgående eget kapital 2011-03-31	892	98	380	35 966	37 336
Utdelning till aktieägare				-6 245	-6 245
Periodens resultat, kv 2				1 490	1 490
Periodens resultat, kv 3				1 882	1 882
Periodens resultat, kv 4				2 859	2 859
Utgående eget kapital 2011-12-31	892	98	380	35 952	37 322
Ingående eget kapital 2012-01-01	892	98	380	35 952	37 322
Periodens resultat, kv 1				430	430
Utgående eget kapital 2012-03-31	892	98	380	36 382	37 752